PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO

CNPJ N° 05 131.180/0001-64 -  Fone: (93) 3547-3044 -  RAMAL 204/207
Rua Deputado Raimundo Chaves, 338 - Centro -  CEP: 68.250-000

Email: pmosemad@gmail.com

PORTARIA N°. 1027, de 13 de julho de 2021.

“Dispõe sobre Designação
de Chefe de Divisão
Interino.”

O SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, JAIME BARBOSA DA SILVA,
Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1o - Designar a servidora, Aline da Silva Ferreira -  portadora do CPF:

788.176.842-87 e Cl: 18054803 SSP/PA, ocupante do cargo de Fiscal de Tributos,

para responder pela Divisão de Cadastro Imobiliário, Tributos e Arrecadação, no

período de 13/07/2021 a 23/07/2021.

Art. 2o- Esta Portapcf^ntra em vigor na data de sua publicação.

MUNICIPAL DE ÓBIDOS, em 13 de julho de 2021

JAnVJE BARBOS)
Prefeito Municipal d<

Registrada e publicada na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO HUMANO, em 13 de julho de 2021.

SIQUEIRA MARINHO------
Secretário Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano

mailto:pmosemad@gmail.com